
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Fisica e Geologia 

 

 D.D. n. 85/2019 
 

Il Direttore 

 

Visto il D.D. n. 76/2019 del 20 settembre 2019, con il quale sono state indette 

le votazioni per l’elezione di n. 9 rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e Geologia, per il triennio 

accademico 1.11.2019 - 31.10.2022; 

Considerato che le elezioni si terranno il giorno 15.10.2019 – dalle ore 09:00 

alle ore 14:00 presso la Sala riunioni (IV piano) della Palazzina ex Dipartimento di 

Fisica; 

Preso atto che, per mero errore materiale, è stato indicato che il 15 ottobre sia 

un giovedì anziché un martedì; 

Ravvisata l’opportunità di rettificare la suddetta informazione, lasciando 

inalterata la data già individuata per l’espletamento delle votazioni; 

 

DECRETA 

 

che le votazioni per l’elezione di n. 9 rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e Geologia, per il triennio 

accademico 1.11.2019 - 31.10.2022, si svolgeranno presso la Sala riunioni (IV 

piano) della Palazzina ex Dipartimento di Fisica  

 

il giorno martedì 15/10/2019 - dalle ore 9:00 alle ore 14:00 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio. 

 

Perugia, 14 ottobre 2019 

 
    

F.to Il Direttore  
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Prof. Massimiliano R. BARCHI 

 


